（DI）上海组委会文件
【2018】2号

2018DI全球赛入围参赛队选拔结果公示

经 DI上海组委会选拔，现将获 2018DI全球赛参赛资格参赛队

名单公示如下，公示时间为 2018年 1月 26日至 2018年 2月 1日。

如有问题请联系上海市科技艺术教育中心杨阳老师，联系电话：

13816454736。

学校名称 会员号 级别 选题 队名

上海师范大学附属卢湾实验小学 185-18292 EL A 天狼星

上海市三灶学校 185-32557 ML A 逐梦队

上海市闵行区上虹中学 185-22334 ML A 666小队

华东师范大学第一附属中学 185-71115 SL A 香蕉

上海师范专科学校附属小学 185-37208 EL B 无限度

上海市嘉定区丰庄中学 185-34349 ML B 玩转深蓝域

上海市向明中学 185-57142 SL B 土豆爆炒金针菇

上海市长宁区天山第一小学 185-68630 EL C 摇篮曲

上海市民办华育中学 185-36390 ML C 喜剧 or悲剧

上海市大同中学 185-73712 SL C 鹦鹉曲

上海市长宁区少年科技指导站 185-47557 SL C 斯内普的呻吟队

上海市黄浦区卢湾一中心小学 185-71748 EL D 群星闪耀队

上海市黄浦区卢湾一中心小学 185-42540 EL E 云创

上海市民办立达中学 185-46250 ML E 立人

上海市卢湾高级中学 185-08815 SL E 威武小队

华东师范大学第一附属中学 185-90026 SL E 香蕉

DI上海组委会

2018年 1月 26日